“Cemiyetçilik korkusuzluğunun komitesi”, “Cemiyetçilik kuruluşların Sovyet'i”, “Frontcular soyuzu” (Askerler birliği), Müslümanların her türlü Pan-Türkistlik Pan-İslamistlik kuruluşları, daşnaklar ve diğerleri yukarıda ifade edilen kuruluşlardan bazılarıydı.

Bunlar 8 ay yönetimi ellerinde bulundurduktan sonra 25 Ekim (7 Kasım) 1917 yılında burjuvanın geçici hükümeti yıkıldı.

“Ekim sosyalistik ihtilali kapitalizmi bozguna uğrattı, üretim eşyalarını burjuvanın elinden aldı, fabrikaları, atölyeleri, toprakları, demir yolları, bankaları tüm halkın mülkiyetine, kamu mülkiyetine çevirdi”<sup>3</sup>.